die colunl sub nomine S. Tygris vel Tygria?; neque

solum pollicem ipsi acceptum referunt, sed duos insu-

pcr digitos, qttos osteiitoiitmec\\cim scilicetet medium,

inquit Cangius, illius vilam desctiptam nobis mittens,

eosque integros, sed siccos excepta ahqua extremi-

tate medii : at pollicem dicit pcene redactum in ci-

neres, dum identidera liquore tingitur, ad depulsio-

nem morborum usurpando.

337 Unde illa sacrum ptgnus pelierit, tacet Turo-

et pottex qui

Mauriennte,

E
a mvtlere

perseverante

tnlius annll

obtentus.

uude tres

Episcopl ali-

ouid vaientet

aeclpere

F
trcs guttas

sanguinis fm-

petrurunt :

aufetre ait-

tem Ipstim vo-

lent,

misere periit.

DIE VIGESIMA QUARTA JUNII. 667

Ifisum non

Angeriaco ac-

eeptum, ut

quidtm,

s(d Alexan-

dria, dicit

Vita S. Ty-

gri.v :

B
idqve ante

xtate<u Grego-

rii Turon. fa~

ctum esse

oportet,

imo et ante

regnum S.

Gitntramni,

si Moriennen-

sem ecclesiam

consecravit S.

Ysiehlus

Viennen.

utpote qui

paulo post

555 obiit.

Ad innj'j'ki-

nem Bapti\ts
litieratur cap-

tlVUi apud
Turcas,

nensis. Lcodiense Passionafe, ex quo Angeriacensium

de suo Capite relationem dedimus, inter ipsius Bapti-

st& miracnla istic siibjuncla, ac fere ex Gregorio, ut

dixi, dcsumpta, etiam focum illum totum describit ; sed

statim tn principio ad * signum intcrpolavit, addendo

quod Redquias istas exquisivit, in loco Ingriaco no-
mine, super Vulturnum fluvium posito; non consi-

derato quod Angertacettses de solo Capite (jlorientur.

Habemus ex veteri Ecclesix Maurianensis Brcviario

et Missali descriptam istius mulieris Vitam, sequenti

"die sub nomine S. Tygriae dandam ; ubi tita diatur,

easdem Reliquias Atexandria petiisse, quo Hicrosolg-

niis allatas ex peregiinis, Solonio, ubi ipsa residebat,

transeuntibns, intellexerat. S. Antoninus parte 2.

Histoiiaritm tit. 13. Cap. 4. §.2. de fleractio Im-
pcratore, Hujus, inquit, Imperii anno primo virtus

et nomen S. Juannis Baptistae miraeulis declaratur

apud urbem Gallia? Maunennam, de Reliquiis ejus

mirabiliter illustratam : qux si de earum iltuc ad-

ventu intelliguntur, multum a vero aberrant, cum Turo-

nensis de ipsis, utpridem allatis, loquens obierit anno

dxgiv, annis xvi prius quam imperare Heracttus in-

ciperet.

338 Erravit etiam, levius tamen, Auctor Vttrn

prxcitatx, cum rem actam dixit in diebus praestantis-

simi Regis Guntramn:. Hic enim antio dlxi post pa-

trts mortem Burgundiam priminn sortitus est : rem au-

tem actam dicit Turottensis, cum Maurienna, prvlem